
ЗАПИСНИК И ЗАКЛУЧОЦИ ОД КОЛЕГИУМ

Колегиумот е одржан на ден 30.12.2013 година во 9.00 часот во кабинетот на Градоначалникот.
Присутни : Градоначалник Арсенчо Алексовски, Раководител на Одделение за правни и општи

работи Јаготка Николовска, Раководител на одделение за финансиски прашања Татјана Ѓоргиевска
Раководител на Одделение за јавни дејности, економски развој и информатичка технологија Душко
Арсовски, Раководител на Одделение за изградба и одржување на комунална инфраструктура Никола
Граматиков Раководител на одделение за инспекциски надзор Бранко Велиновски, Раководител на
Одделение за урбанизам, сообраќај и заштита на животна средина Добривој Николовски, Директор на
ЈП Комуналец Томе Тодоровски Директор на ЛУ Градски Музеј Драган Величковски Советник
Александар Ангелов и Советник Игор Додевски

Дневен ред :
- Разгледување на реализација на тековни задолженија
- Дискусија и Насоки за реализација на задолженија
- Разно

ЗАКЛУЧОЦИ

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ПРАВНИ И ОПШТИ РАБОТИ, ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ЧОВЕЧКИ РЕСУРСИ
Да се води постапката за воспоставување на службеност за канализацијата во с. Мождивњак, да

се повикуваат граѓани за спроведување на постапката. Јаготка Николовска 30.12.2013

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА УРБАНИЗАМ, СООБРАЌАЈ И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНА СРЕДИНА
Да се разгледаат одлуките за поставување на урбана опрема и за паркирање. Добривој

Николовски 30.12.2013

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИНСПЕКЦИСКИ НАДЗОР

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ФИНАНСИСКИ ПРАШАЊА
Сите потребните активности за донесување на Буџетот на Општина Крива Паланка се

спроведени, останува усвојување од страна на Советот на Општина Крива Паланка. Татјана Ѓеоргиевска
30.12.2013

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ЈАВНИ ДЕЈНОСТИ, ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ И ИНФОРМАТИЧКА
ТЕХНОЛОГИЈА

Софтверот за потребата на одделението за финансиски прашања ќе биде инсталиран до
20.1.2014 година . Душко Арсовски 30.12.2013

Во врска со проектите со кои ќе се аплицира со општина од  Косово да се контактира и да се даде
известување до Градоначалникот . Душко Арсовски 30.12.2013

За верскиот празник Бадник да се изврши координација со Македонска Православна Црква, да се
види за обезбедување на дрва, и други потребни активности за прославата. Душко Арсовски 30.12.2013

Да се организира состанок со населението од с. Конопница м.в. Кула. Душко Арсовски и одд. за
изградба и одржување на комунална инфраструктура. 30.12.2013 година

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИЗГРАДБА И ОДРЖУВАЊЕ НА КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА
Да се дадат известувања за проектите за изградба на пешачка патека накај Манастирот Св. Ј.

Осоговски, и проектите за водоснабдување на Висока Зона и проектот за Бојанов Дол. Никола
Граматиков 30.12.2013

ЈП КОМУНАЛЕЦ Крива Паланка

ЛУ ГРАДСКИ МУЗЕЈ КРИВА ПАЛАНКА
Во координација со одделението за општи и правни работи да се види за организирање на

коктелот во просториите на музејот за 31.12.2013 година Драган Величковски 30.12.2013



Изговил Игор Додевски Крива Паланка 30.12.2013

Душко Арсовски _______________ Јаготка Николовска _______________
Никола Граматиков _______________ Татјана Ѓоргиевска _______________
Добривој Николовски _______________ Томе Тодоровски _______________
Бранко Велиновски _______________ Драган Величковски _______________


